
Kulttuurihyvinvointia ikäihmisille 

Tampereen kaupunki pyytää tarjouksia taide- ja kulttuuritoiminnasta, jota toteutetaan Tampereella 
sijaitsevilla kuntouttavilla päiväkeskuksilla, kohtaamispaikoissa ja seniorikerhoissa ajalla 17.08.–
31.12.2026, optiona keväällä 2027. Maksuttomien kulttuurihetkien asiakkaina ovat ikäihmiset. 
Tarjousten perusteella työryhmä valitsee tekijöitä Kulttuuritarjottimeen, josta Tampereella olevat 
kuntouttavat päiväkeskusryhmät ja ikäihmisten kohtaamispaikat valitsevat 
kulttuurihyvinvointitoimintaa veloituksetta ohjelmaansa. Valittujen toteuttajien kanssa sovitaan 
yksityiskohdista erikseen. 

Toiminta toteutetaan Kulttuuri- ja liikuntarahaston tuella. Kulttuuritarjottimeen valittujen hakijoiden 
kanssa neuvotellaan ja sovitaan erikseen käytännön yksityiskohdista sekä aikatauluista. Haku on 
avoinna 22.4-8.5.2026 klo 15 asti, tarjoukset otetaan vastaan E-lomakkeella.  

Ikäihmisten kulttuuritoiminta on osa kaupungin järjestämiä kulttuurihyvinvointipalveluita. Nyt 
haettavien taide- ja kulttuurisisältöjen tulee vastata vähintään kahteen seuraavista tavoitteista:  

• kulttuuristen oikeuksien toteutuminen, 
• toimintakyvyn ylläpitäminen tai vahvistaminen  
• arjen aktiivisuuden ylläpitäminen tai lisääminen 

• osallisuuden kokemuksen ja osallisuuden vahvistaminen 

• kuulumisen, yhteisöllisyyden ja merkityksellisyyden tunteen vahvistaminen 

Lisäksi arvostamme taide- ja kulttuurisisällön korkeaa laatua, toiminnan soveltuvuutta ja toimijan 
valmiuksia koordinoida ja toteuttaa palvelunsa erilaisissa toimintaympäristöissä sekä tekijöiden 
kohderyhmätuntemusta.  

 

Tietoa tiloista 

Kuntouttava päiväkeskus (päivätoiminta) tarjoaa ikäihmisille virikkeellistä, sosiaalista ja toimintakykyä 
tukevaa ryhmätoimintaa, joka auttaa heitä asumaan pidempään omassa kodissaan.  

Kohtaamispaikoissa Tampereen kaupunki järjestää yhteisöhetkiä eri puolia kaupunkia. Tarkoituksena 
on tuoda kulttuuria lähelle tamperelaisia ja samalla mahdollistaa kohtaamisia myös sukupolvien 
välillä ja vahvistaa yhteisöllisyyttä. Yhteisöhetkiä järjestetään sekä Tampereen kaupungin omissa, että 
järjestöjen, seurakunnan ja Pirkanmaan hyvinvointialueen kohtaamispaikoissa.  

Seniorikerhot ovat matalankynnyksen kohtaamispaikkoja, jossa seniorit voivat tavata ystäviä ja 
harrastaa yhdessä. 

Esitystilojen koko ja käytössä oleva tekniikka vaihtelevat. Tilat voivat olla pienimuotoisia, joten niihin 
soveltuu parhaiten pienemmät kokoonpanot. Esitykset eivät saa sisältää kovia ääniä tai kirkkaita/ 
vilkkuvia valoja.  

 

Kenelle haku on suunnattu? 

 

– taiteilijat ja taiteilijaryhmät, 
– kulttuuritoimijat, yhdistykset ja järjestöt sekä 

– työryhmät, 



 joilla on kokemusta ikäihmisten kanssa työskentelystä. 

 

Haun taiteenlajia ei ole rajattu. Tarjottava kulttuuritoiminta voi olla esittävää taidetta (tanssi, musiikki, 
teatteri, sirkus, sanataide) tai osallistavaa taidetoimintaa (työpajat, soveltava ja kuntouttava 
taidetoiminta). Toiminnan kesto voi olla 45 minuuttia. Tampereen kaupunki kokoaa tarjouksista 
Kulttuuritarjottimen, josta Tampereella olevat kuntouttavat päiväkeskusryhmät ja ikäihmisten 
kohtaamispaikat valitsevat esityksiä tai toimintaa veloituksetta ohjelmaansa. Valittujen tekijöiltä 
laitamme kulttuuritarjottimelle noin 1–8 kpl esityksiä tai kulttuurisisältöjä, määrästä sovitaan erikseen.   

Toimintaa vastaanottavat tahot tekevät varaukset suoraan kulttuuritoimintaa tarjoavan tahon 
yhteyshenkilölle, joten koordinaatio ja raportointi Tampereen kaupungille pitää sisältyä tarjouksen 
hintaan. Vastaanottava taho ja kulttuuripalvelun tarjoaja sopivat tarkemmasta 
esiintymispäivämäärästä ja kellonajasta keskenään ja esiintyjä ilmoittaa kaupungin yhteyshenkilölle 
etukäteen sovitut ajankohdat.  Mikäli sovittuihin päivämääriin tulee muutoksia, niistä on ilmoitettava 
sähköpostitse tilaajalle.   

Hinnan tulee sisältää kaikki palvelun tuottamiseen ja toimittamiseen liittyvät tilaajan maksettavaksi 
tulevat kustannukset kuten esimerkiksi matka-aika, matka, materiaali- tai muut sen kaltaiset kulut. 
Laskutus- tai toimituslisiä ei hyväksytä. 

Haku toteutetaan avoimena hakuna Kulttuuripankin kautta osoitteessa www.kulttuuripankki.昀椀 ja se 
päättyy perjantaina 8.5.2026 klo 15. Tarjouspyyntö on julkaistu myös uutisena Tampereen kaupungin 
verkkosivulla.  

Valinnat tehdään työryhmän kanssa ja yksityiskohdista sovitaan valittujen toteuttajien kanssa 
erikseen. Pidätämme oikeuden olla valitsematta ketään tarjouksen esittäneistä tarjoajista.  

Ohje eläkevakuutusmaksuista kunnan tilaamassa työssä 

 

Kunta-alan eläkevakuutuksen lainsäädännön mukaan yrittäjän eläketurvaa tulee karttua kaikesta 
kunnan tilaamasta työstä. Jos kunta tilaa tuotteita tai palveluita yritykseltä tai yksityiseltä 
ammatinharjoittajalta, tulee kunnalle aina toimittaa voimassa oleva YEL-todistus. Todistuksen saat 
eläkevakuutusyhtiöstäsi. Vakuuttamisvelvollisuus jatkuu 68 vuoden iän täyttämiskuukauden loppuun 
asti. Mikäli sopimus tehdään yhdistyksen, osuuskunnan tai osakeyhtiön kanssa, YEL todistusta ei 
tarvita. 

 




